

CNPJ: 33.842.718/0001-84

Inscrição Estadual: 260108170

Rua: Acesso BR 282, Plínio Arlindo de Nes 6911

Bairro : Belvedere Chapecó-SC

Telefone (fax): (49) 33284718 E-mail: gerenciansc12@gmail.com CEP: 89.810-460

Pregão Eletrônico 006/2025

Município de RONDA ALTA

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO SINTÉTICA	MARCA / MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
66	350	PAC	Cravo da Índia: proveniente de material sã e limpo, livre de sujidades, e materiais estranhos a sua espécie. Características: cor, odor e sabor próprios. Acondicionada em saco plástico transparente e atóxico ou em condicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo. Demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes (anvisa, sif e outras). A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, data de validade quantidade do produto. Validade mínima de 6 meses. Embalagem com 35 gramas.	INCAS	R\$ 4,23	R\$ 1.480,50
70	500	UND	DOCE DE FRUTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA E REGISTRO DO PRODUTO CONFORME LEGISLAÇÃO. EMBALAGEM DE 400G. SABORES: FRUTAS VERMELHAS, PÊSSEGO, FIGO.	DA SERRA	R\$ 5,24	R\$ 2.620,00
78	800	PAC	FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL: ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAIS ESTRANHOS A ESPÉCIE. PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL LIMPO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. COM ASPECTO DE PÓ FINO BRANCO, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM LIMPA, NÃO VIOLADA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, E NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 01 KG.	COTRIFLOR	R\$ 3,39	R\$ 2.712,00

84	200	PAC	Flocos de cereais, sem açúcar. Ingredientes: milho, sal, ácido ascórbico (vitamina C), niacinamida (niacina), mononitrato de tiamina (vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), piridoxina (vitamina B6), cobalamina (vitamina B12), pantotenato de cálcio (ácido pantotênico), pirofosfato férrico (ferro), ácido fólico, sulfato de zinco (zinco), antioxidantes: lecitina de soja e TBHQ. Cereal com sabor natural, sem cobertura açucarada, deve apresentar textura crocante, cor amarelo dourada, sabor e odor característicos de milho, isento de mofo, sujidades e materiais estranhos. Embalagem primária plástica atóxica, fechada hermeticamente, contendo mínimo 500gr. Deve conter rótulo com identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, data de fabricação, lote, data de validade. Validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega. Embalagem com no mínimo 500g. Close	GOLD	R\$ 9,68	R\$ 1.936,00
133	2100	KG	Peito de frango desossado, congelado: Características do produto: de 1ª qualidade, sem ossos, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, livre de sujidades, larvas e parasitas. Embalagem: devem ser embalados individualmente em material transparente e atóxico, com embalagem íntegra, sem acúmulo de líquidos em seu interior, rótulo contendo: data fabricação e validade, peso, selo de inspeção estadual ou federal, acondicionado em caixa papelão reforçada própria para este fim. Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir data de entrega.	SUBLIME	R\$ 18,79	R\$ 39.459,00
164	200	PAC	CanjicaCanjica branca, obtida a partir de grãos selecionados de milho branco. Deve possuir rótulo de identificação. Embalagem de 500g.	DAJU	R\$ 3,16	R\$ 632,00
173	100	KG	Carne suínaCarne suína resfriada: desossada sem gordura. 1ª qualidade. Livre de odores, sabores e cores estranhas, impurezas e materiais não pertencentes ao produto. Embalagem de 02 kg, limpa e íntegra. Deve conter informações sobre o produto (data fabricação, validade, peso, origem). Deve conter, obrigatoriamente no rótulo, selo de inspeção municipal, estadual ou federal. O transporte do produto final deverá ser efetuado em ambiente resfriado.	ZANIN	R\$ 24,32	R\$ 2.432,00
178	400	CX	Chocolate em pó 50% cacau. Embalagem de 200g, contendo rótulo.	CELLI	R\$ 9,70	R\$ 3.880,00
179	100	PAC	Macarrão sem glúten, espaguete, penne ou parafuso. Embalagem de 500g.	URBANO	R\$ 8,35	R\$ 835,00
					TOTAL	R\$ 55.986,50
Nos preços proposto estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, direito ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa conta e risco.						

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta Comercial : Conforme edital

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: Conforme Edital

Dados Bancários da Licitante:

Banco do Brasil

Agência: 7643-0

Conta Corrente: 23.336-6

GISELE DOS SANTOS
SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 037.326.939-02 ID: 4193480